
    Digital Café 2025 

Termine 2. Halbjahr 2025 

26.08.  

09.09. 

23.09. 

07.10.  

21.10. 

04.11. 

18.11. 

02.12. 

16.12. 

 

Neben den Vorträgen besteht immer die 

Möglichkeit eigene Fragen und Probleme zu 

lösen. Kaffee und Gebäck sind wie die 

Veranstaltungen kostenlos.  

Jeder ist herzlich willkommen! 

Alle Termine im Alten 

Amtshaus in Hemer 

jeweils von 15:00-17:00  


